
 
 
 

____________________________________________________________________ 

                      

Determinazione Dirigenziale 

 
Dipartimento 2 Servizi alla Persona e Politiche per lo Sviluppo Territoriale 

 

 
 

N. 156 del Reg.  Data 17.11.2021                   

N. 833  del Reg. Gen. Data 19.11.2021              

OGGETTO: Approvazione elenco “bonus figlio” D.D.G. n. 
1065 del 03.06.2021. Per i nati nel secondo semestre dall’ 
01.07. 2021 al 30.09.2021 

 
 

 

L’anno DUEMILAVENTUNO il giorno diciassette del mese di NOVEMBRE nel proprio Ufficio, 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

Dr.ssa Carmela La Mela Veca, 

Vista la Determinazione Sindacale n. 36 del 31 agosto 2020; 

Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI BIVONA 
Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

 



Visto l’allegato “A” al D.D.G. N. 1065 DEL 03.06.2021 concernente criteri e modalità di erogazione del Bonus di € 

1.000 per la nascita di un figlio, in applicazione della L.R. 10/2003 art. 6 comma 5, anno 2021; 

Visto l’avviso pubblico del 18.09.2021 con il quale i cittadini interessati sono stati invitati a presentare domanda 

per il “bonus figlio” in favore dei bambini nati o adottati a decorrere dal 01 luglio al 30 settembre 2021 del 2° 

semestre entro e non oltre il 29 ottobre 2021; 

Considerato che è pervenuta al protocollo n. 1 istanza con la relativa documentazione allegata:  

1) prot. n. 6712 del 01.10.2021 

presentata da (omissis) residente in questo Comune, che avendone titolo, ha fatto richiesta e che presenta i 

requisiti richiesti; 

Visto il d.lgs. n. 267/2000; 

Visto l’O.R.EE.LL. vigente nella Regione; 

DETERMINA 

Di approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della L.R. n. 7/2019, le motivazioni di fatto e di diritto di cui alla 

parte narrativa della presente che qui si intendono integralmente riportate e trascritte; 

Di approvare: 

- l’allegato 1 elenco ammessi di cui all’art. 6 comma 5 L.R. 10/2003 periodo 01 luglio - 30 settembre 2021, la 

cui erogazione avverrà attraverso il Comune, nei limiti dello stanziamento di bilancio regionale disponibile; 

Di omettere la pubblicazione dell’elenco per rispetto della privacy 

1. Di dare atto che il presente provvedimento è soggetto all’obbligo di pubblicazione nel sito istituzionale del 

Comune “Amministrazione trasparente”, nella sottosezione “Provvedimenti dirigenziali amministrativi” e 

nella sottosezione “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici” ai sensi dell’art. 23, c.1, lett. b) d.lgs. 

n. 33/2013. 

 

 

     Il Responsabile del procedimento           Il Dirigente                                                                     

                 F.to  (P. La Corte)                      F.to (Dott.ssa Carmela La Mela Veca) 

  



 

       IL DIRIGENTE                                                                      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARI 

  F.to (Dott.ssa Carmela La Mela Veca)                                                            / 

 

 

 

Il presente atto è stato pubblicato all’Albo comunale dal ______________al________________ 

col n ° _______ del Reg. di pubblicazione 

 
                                                                                    IL MESSO COMUNALE 

 

                                                                                     _______________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del messo, che la presente deliberazione è stata 

affissa in copia integrale Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi dal 

_____________ al______________ ai sensi dell’art. 11 della L.R. 3/12/1991, n. 44. 

 

                                                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

                                                                                     _______________________________ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


